



Handläggare: Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 310

Till
Östermalms stadsdelsnämnd,
sammanträde 2013-04-18

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till Varli Grillen AB - Nybroplan 2

Remiss från Socialnämnden (tillstånds-enheten) dnr: 9.1-03519/2013

1. Varli grillen AB, bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker, måndag till söndag i Nybrogrillens uteservering, Nybroplan 2, 111 47 Stockholm mellan kl 11.00 - 01.00 under perioden 10 mars till 1 oktober.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden/Tillstånds-enheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Toni Mellblom
tf avdelningschef

Sammanfattning

Varli grillen AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 01.00 på Nybrogrillens uteservering under perioden 10 mars till 1 oktober. Ansökan avser spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-03-12 med begäran om svar inom en månad. Begäran om anstånd har beviljats av Tillståndsenheten då stadsdelsnämndens sammanträde inte äger rum inom begärd tid. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Varli grillen AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl 11.00 – 01.00 på Nybrogrillens uteservering under perioden 10 mars till 1 oktober.

Vid besöket träffar förvaltningen ägarna Tomas Warli och Jean Warli. Bröderna har drivit Nybrogrillen från augusti 2009, då som ett handelsbolag och fr om 2013 som ett aktiebolag. Bröderna har lång erfarenhet av restaurangbranschen, bl a driver de sedan 10 år restaurangen/puben Charles Dickens på Folkungagatan Stockholm.

Nybrogrillen ligger på Nybroplans övre del, dvs precis intill Berzeliipark med vy ut mot Nybroviken. Nybrogrillen ser i stort ut som en traditionell grillkiosk, men ”prydligare”. Den har en traditionell grillmeny. Om ansökan om serveringstillståndet beviljas kommer menyn både utvecklas och ändra karaktär. Grillen har ingen inomhusservering.

Vid besöket är inte ännu den planerade uteserveringen byggd, men enligt ägarens beskrivning av storlek och läge kan inte förvaltningen se att den kommer att störa den övriga omgivningen. Serveringen kommer att ha, enligt ägaren, ”eleganta rottingmöbler, snygga vita parasoll och vackra blommor”. Uteserveringen kommer inte ha någon bar med alkoholdrycker, men en kaffebar. Tanken är att enbart servera vin i sk piccoloflaska (inga helflaskor vin) och öl på flaska, inga övriga alkoholdrycker. Ingen musik planeras. Serveringen kommer att rymma ca 56 gäster på en yta om 78 kvm.

Den tidigare ägaren till Nybrogrillen hade serveringstillstånd under åren 2007 och 2008.



Förvaltningens synpunkter och förslag

En första tanke när en ansökan om serveringstillstånd inkommer från en grillkiosk kan vara att det skulle kunna bli ett tänkbart stökigt tillhåll för yngre personer som är sugna på grillmat och en extra öl framåt natten. Men under sommarmånaderna är enligt uppgift från ägarna och även förvaltningens fältare de flesta gästerna turister som rör sig runt Nybroplan. De frågar ofta efter ett glas vin eller öl medans de väntar på t ex en båttur från Nybroviken.

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga

Remiss dnr: 9.1-03519/2013